Prefeitura Municipal de Marialva
ANTA EFIGENIA -CE
(44) 3232-8383
- NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1791/2023 Ordinario Data: 14/63/2023

Crador: 70339 - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA {APAE)

Enderego:
C.N.P.J.;  79.263.570/0001-24 Insc. Est.: ISENTO
Banco: Ag: Conta:
Orgdo: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO Tipe de Licitagdo:  Dispensavel
Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO N° Licitagio.. .
Prog. Trabalho: 12.361.0010.2174 - REPASSE DE RECURSOS DO FUNDEB A APAE N® Convénlo:

Elemento Desp.: 3.1.50.43.00.00 - SUBVENGOES SOCIAIS

Reduzido: 124
F. de Recurso! 1101 - FUNDEF/FUNDEB 60%

Desdobramanto: 4500 - DEMAIS ENTIDADES DO TERCEIRO.SETOR PARA PROMOGAO

GRATUITA DA EDUCAGAQ
Dotagéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
300.000,00 300.0060,00 57.651,19 242.348,81
Histérico: 1 - Empenho Orcamantério - REPASSE FUNDEB, DEZEMBRO 2022, JANEIRC E FEVEREIRO 2023
ITEM QIp UN ESPECIFICACAQ YLR. UNITARIO VLR, TOTAL
54765 1 REPASSE DE VALOR REFERENTE PARCERIA A VOLUNTARIA, 57.651,18 57.651,19
Local de Entrega:' Total Retengdes: ‘ ‘ i 0,00 | Total Lig. En;lpenho: 57.651,19
Empenhada por: Aulorizo a despesa acima discriminada
) Prefeltura Municipal de Marialva, de de
N EDUARDO NASCIMENTO JAQUELINE GUIMARAES NABAS FERREIRA
Prefeitura Municipal
de Mariajva
14 MAR, 7023

PAGO
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SECRETARIA EDU MVA FUNDEB
Agéncia 2278-0

Conta corrente 23269-6

Creditado

Nome ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG
Agéncia 2278-0

Conta corrente 22428-6

Valor 57.651,19

Destinagao 0

Data Nesla data

Assinada por JC513060 JAQUELINE G NABAS 14/03/2023 17:18:04

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 14/03/2023 17:19:08

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéao efetuada com sucesso por: J8§891493 BRUNQ COSTA DE OLIVEIRA,

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html?v=2.8 Onthemplate/~2F pendencias~2FGTRY.bb



. ¥

& E

& " QTDEALUNOS  DEZEMBRO
4043 alunos 1.872.461,58

REPASSE PARA APAE

2.278-0
22.428-6

FUNDEB VALOR TOTAL P/ ALUNO
70% 1.310.723,11 324,20
30% 561.738,47 138,94

ALUNOS VALOR ALUNO TOTAL

51 324,20 16.533,98

RS 16.533,98
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06/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022

RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/EXPORTACAQ
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/EXPORTACAQ
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
FPE/FPM

ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/EXPORTACAQ

16.179,96
10.360,29
12.389,84
55.132,11
4.970,45
167.193,11
8.253,53
4.830,87
73.566,16
10.004,81
419.485,82
11.468,81
11.883,44
393.316,10
379,98
108.775,55
5.369,73
3.142,96
47.739,19
3.002,29
187.693,28
9.809,75
13.024,27
328.067,76
1.186,88
911,99
7.996,59
31.504,25
17.065,25
9.498,70
15.526,26
100.924,63
920,18
97.629,18
4.819,49
2.820,90
42.805,58
2.811,64
1.872.461,58
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QTDE ALUNOS JANEIRO FUNDEB VALOR TOTAL P/ ALUNO
*«4043 alunos 2.508.962,36 70% 1.756.273,65 434,40
30% 752.688,71 186,17
ALUNOS VALOR ALUNO TOTAL
REPASSE PARA APAE 51 434,40 22.164,33
RS 22.154,33
2.278-0

22.428-6
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Extrato Conta Corrente
Agencia
Data
03/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
11/01/2023
11/01/2023
11/01/2023
17/01/2023
18/01/2023
18/01/2023
18/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
24/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
31/01/2023

Historico
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITR

RECEBIMENTO DE ICMS
FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/EPM

FPE/FPM
IPI/EXPORTACAD
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITR

IPI/EXPORTACAO
FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPIM

FPE/FPM
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITR

FPE/FPM

FPE/EPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/EXPORTACAQ
RECEBIMENTO DE ICMS

Walor RS Inf.
26.601,07 C
7.560,76 C
21.503,29 C
67.625,37 C
3.915,67 C
16.142,33 C
154.925,22 C
7.156,44 C
4.647,93 C
67.302,84 C
8.3839,30 C
4.994,80 C
129.692,83 C
96.976,41 C
214.334,08 C
6.152,01 C
175.555,99 C
628.407,19 C
338,02 C
4.169,55 C
58.910,78 C
2.727,79 C
1.797,39 C
25,785,34 C
45,210,56 C
7.345,06 C
336.172,90 C
149.611,03 C
652,49 C
139.718,52 C
6.897,24 C
4.066,08 C
59.741,64 C
2.274,31 C
20.660,13 C

2.508.962,36
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QTDE ALUNOS FEVEREIRO FUNDEB VALOR TOTAL P/ ALUNO
4043 alunos 2.147.532,54 70% 1.503.272,78 371,82
30% 644.259,76 169,35
| ALUNOS VALOR ALUNO TOTAL
REPASSE PARA APAE 51 371,82 18.062,88
RS 18.962,88
2.278-0

22.428-6
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Data Historico
01/02/202:1TCMD

01/02/202:1PVA

01/02/202. RECEBIMENTO DE [CMS
07/02/202. RECEBIMENTO DE ICMS
08/02/202.1TCMD

08/02/202.IPVA
08/02/202:RECEBIMENTO DE ICMS
10/02/202.1TR

10/02/202. FPE/FPM

10/02/202, FPE/FPM

10/02/202. FPE/FPM

10/02/202. FPE/FPM
10/02/202:IPI/EXPORTACAO
14/02/202:RECEBIMENTO DE ICMS
15/02/202.1TCMD

15/02/202; IPVA
15/02/202:RECEBIMENTO DE ICMS
17/02/202.1TR
17/02/202.FPE/FPM

17/02/202. FPE/FPM

17/02/202 FPE/FPM

17/02/202 FPE/FPM
17/02/202:IPI/EXPORTACAQ
23/02/202:1TCMD

23/02/202:1PVA

23/02/202: RECEBIMENTO DE ICMS
23/02/202:RECEBIMENTO DE ICMS
28/02/202.1TR

28/02/202 RECEBIMENTO DE ICMS
28/02/202.FPE/FPM
28/02/202.FPE/FPM
28/02/202.FPE/FPM
28/02/202.FPE/FPM
28/02/202:I1PI/EXPORTACAD

Valor RS
9.084,15
197.520,99
43.993,08
22.685,50
7.157,69
58.465,58
89.911,55
1.044,83
357.412,83
17.643,78
10.401,39
149.842,97
8.042,24
95.524,52
8.085,21
53.408,96
363.698,35
203,98
34.406,45
1.698,48
1.001,29
14.379,19
1.461,55
5.635,16
72.196,79
247.374,17
111.838,00
459,05
32.844,01
85.315,06
4.211,60
2.482,83
37.023,27
1.074,04
2.147.532,54




